（ 公 印 省 略 ）

令和 7 年 12⽉14⽇

各団代表者各位

関係者各位

⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑  益⼦ 和久

技術委員⻑  ⽇向 寛峰

４種委員⻑  御⼿洗 修

４種技術部⻑  赤尾 成幸

KOBE NEW YEAR 2026 について

平素はトレセン活動にご理解、ご協⼒を頂き、誠にありがとうございます。詳細⽇程につきましてはまだ

調整部分もありますのでチーム編成と概略のみの案内となりますがお知らせいたします。

下記内容をご確認の上、選⼿派遣にご協⼒の程、どうぞ宜しくお願い致します。

詳細につきましては 12 ⽉末の案内となります事をご了承ください。

記

【参加⼤会】 KOBE NEW YEAR 2026

【開催⽇】  令和 8 年 1⽉10・11 ⽇（土・⽇）

【会   場】  しあわせの村 多目的運動広場・球技場

神⼾市北区しあわせの村 1 番 1 号 電話 078-743-8000

https://shiawasenomura.org/sports/

【集合・解散】 詳細は後⽇ （宿泊はしません） 現地、集合現地解散

【試合⽇程】  詳細後⽇

【持ち物】 サッカー⽤具⼀式（白パンツ・白ソックス）、⽔分、補⾷（昼⾷）、防寒具

その他各⾃必要な物

※ユニフォームは当⽇配布いたします。フィールドプレーヤーのみ

白ソックス・白パンツの準備をお願いいたします。

（メーカー、ワンポイントのマークなど問いません）

https://shiawasenomura.org/sports/

【参加選⼿】  男⼦ A チーム

※1.所属チームは 12/10 現在の物となります。

※2.エントリー表は新所属で提出済みです。

【参加選⼿】  男⼦ B チーム

※1.所属チームは 12/10 現在の物となります。

※2.エントリー表は新所属で提出済みです。

NO 氏 名 所属チーム NO 氏 名 所属チーム

1 徳田 愉太郎 東灘 SSD 11 前 碧人 西神中央 FC

2 吉田 和真 センアーノ神戸 Jr 12 前田 丈太郎 井吹台 SC

3 近藤 諒太 センアーノ神戸 Jr 13 川﨑 煌大 ヴィッセル神戸 U-12

4 菅野 壮佑 センアーノ神戸 Jr 14 幣守 航 ヴィッセル神戸 U-12

5 塩田 啓二 なぎさ FC 15 山口 凜雄翔 ヴィッセル神戸 U-12

6 新井 藤梧 なぎさ FC 16 三木 連太郎 ヴィッセル神戸 U-12

7 岩井 嘉人 なぎさ FC 17 藤原 稜絆 西須磨 SC

8 大野 凌武 なぎさ FC 18 猪多 瑛大 多井畑 FC

9 裵 鎬士 兵庫コリア神戸 19 田村 環多 FC BASARA HYOGO

10 石神 泰一 東舞子 SC

NO 氏 名 所属チーム NO 氏 名 所属チーム

1 本山 結翔 神戸 FC ボーイズ 11 神原 滉士 ヴィッセル神戸 U-12

2 山田 凛太郎 センアーノ神戸 Jr 12 西山 陽翔 ヴィッセル神戸 U-12

3 森 穣 センアーノ神戸 Jr 13 吉元 玖杜 ヴィッセル神戸 U-12

4 建石 新太 センアーノ神戸 Jr 14 木戸 史悠 多井畑 FC

5 寺原 陵右 センアーノ神戸 Jr 15 榎 琥太郎 西須磨 SC

6 和田 悠吾 センアーノ神戸 Jr 16 持田 剛侑 FC BASARA HYOGO

7 星野 豪程 センアーノ神戸 Jr 17 清水 理杜 FC BASARA HYOGO

8 蝶野 一稀 なぎさ FC 18 藤原 琉海 FC ボノス神戸

9 中谷 譲 イニエスタアカデミー 19 中田 葵 夢野の丘 SC

10 新谷 音 西神中央 FC

【参加選⼿】  女⼦ エンジェル

【参加選⼿】  女⼦ フェニックス

【その他】 諸事情により予め参加できない場合は至急お知らせ願います。

kfa.u12tc@gmail.com  その他ご不明な点はメールでご連絡ください。

以上よろしくお願いします。

NO 氏 名 所属チーム NO 氏 名 所属チーム

1 山本 奈々 平野 AFC ８ 長石 悠愛 学園 FC

2 立山 環奈 なぎさ FC 9 加治木 琴音 有瀬 SC

3 長谷部 文香 KNJ FC 10 木野 心聖 有瀬 SC

4 梶田 莉加 箕谷 SC 11 俵口 陽嘉 FC 玉津

5 桒島 瑠海 多井畑 FC 12 池田 英 箕谷 SC

6 中原 莉子 須磨ナイス SC 13 宇佐美 心 学園 FC

7 遠藤 芽依 学園 FC 14 関 心颯 学園 FC

NO 氏 名 所属チーム NO 氏 名 所属チーム

1 森 なつめ 神戸コスモ FC ８ 斎藤 うらら 若草少年 SC

2 安本 百花 神戸コスモ FC 9 吉成 花梨 学園 FC

3 岡田 紗和 西灘 FC 10 森田 花那 マリノ FC

4 木村 心夏 西灘 FC 11 石橋 幸芽 井吹台 SC

5 酒井 悠那 センアーノ神戸 Jr 12 吉川 絢香 有瀬 SC

6 城井 美花 箕谷 SC 13 高尾 絢音 有野 SC

7 加藤 あかり 若草少年 SC 14 谷木 はるか ファミリア SC